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Duży dom - dużo możliwości Starogard Gdański
Starogard Gdański, ul. Południowa

Cena: 2 800 000,00 zł
Cena za m2: 5 090,91 zł

Dane nieruchmości
Miejscowość: Starogard Gdański Ulica: ul. Południowa

Powierzchnia: 550.00 m2 Powierzchnia działki: 1372.00 m2

Rok budowy: 1990 Liczka pokoi: 8

Prąd: Tak Woda: Tak

Gaz: Tak Kanalizacja: Tak

Materiał: pustak Materiał dachu: dachówka ceramiczna

Stan wykończenia: bardzo dobry Umeblowanie: Cześciowo

Ogrzewanie: CO miejskie Forma własności: własność
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Opis oferty
Starogard Gdański to prężnie rozwijające się miasto. Znajdziemy tutaj wszystko, co potrzebne do
życia i rozrywki m.in.:
- szkoły, przedszkola, żłobki;
- restauracje, bary, pełne zaplecze handlowo - usługowe;
- kluby fitness, szkoły tańca,
- szpital oraz liczne przychodnie.

Nieopodal znajdują się też stadnina koni oraz piękne okoliczne lasy.

Nieruchomość  położona  w  cichej  i  spokojnej  okolicy,  jednocześnie  z  szybkim  i  wygodnym
dostępem do centrum miasta.

NIERUCHOMOŚĆ:
Wyjątkowy,  przestronny  dom  o  powierzchni  ok.  550m2,  posadowiony  na  działce  o  powierzchni
1372m2  -  idealny  dla  dużej  rodziny,  bądź  osób  ceniących  sobie  przestrzeń  i  możliwości
aranżacyjne.
Właściciele,  budując  dom  dla  siebie,  zadbali  o  wszystkie  aspekty  ułatwiające  codzienne  życie
domowników - zaczynając od piwnicy - znajdują się się tutaj: kuchnia robocza, pralnio - suszarnia,
kotłownia,  pomieszczenie  gospodarcze  oraz  duża  sala,  która  świetnie  sprawdzi  się  podczas
spotkań rodzinnych.

Z piwnicy możemy przedostać się schodami na parter budynku, na którym wita nas otwarty hol, z
którego dostaniemy się do kuchni z jadalnią, toalety oraz przestronnego salonu.

Na  piętrze  znajduje  się  8  samodzielnych  i  bardzo  ustawnych  pokoi  oraz  przestronny  i  zadbany
pokój kąpielowy.

Nie  mogę  nie  wspomnieć  o  pięknym  i  ogromnym  tarasie  rozpościerającym  się  na  tyłach  tej
wyjątkowej nieruchomości,  na którym niewątpliwie można usiąść z przyjaciółmi bądź z rodziną i
zrelaksować się po całym dniu.

Za  domem  znajduje  się  także  pięknie  zagospodarowany  ogród,  nie  zabraknie  także  miejsca  na
zaparkowanie kilku aut naszych gości, gdyż podwórze jest dosyć spore.

Dodatkowo na działce posadowiony jest osobny budynek z garażem o powierzchni ok. 150m2, na
którą składają się pomieszczenie biurowe i  socjalne z łazienką, natomiast na poddaszu znajduje
się samodzielne mieszkanie, co może być dodatkowym źródłem dochodowym.

Serdecznie zapraszam na prezentację.

Galeria
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